
Hronov
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Náchod GPS souřadnice: 50.480064N, 16.181677E

Nadmořská výška: 364 m n. m. První pís. zmínka: 1359 (665 let) Katastrální výměra: 2 204 ha

Počet obyvatel: 5 893 PSČ: 549 31

Adresa URL: www.mestohronov.cz

Sportovní možnosti Hronov
Ve městě Hronov najdeme množství sportovních zařízení a možností  sportovat. Nachází se zde
například bowling, krytá motokárová dráha,  zimní stadion a další. Již více než 50 let je Hronov startem
významného  běžeckého závodu Hronov - Náchod.
PŘEHLED SPORTOVIŠŤ:
Bowling DOKSportovně rekreační zařízení - bowling, fitnes, sauna, ricochet - vše s občerstvením.
Krytá motokárová dráha a penzion MotobydloKrytá mokotokárová dráha - 4patrová s 13 klopenými
zatáčkami a ryhlostními rovinkami spolu s ubytováním v penzionu Motobydlo - pro jezdce je možnost
ubytování zdarma v rámci jízdného. Penzion s kapacitou 64 lůžek je vybaven hernou se stolním tenisem,
billiardem a šipakmi. V areálu dráhy je krytý minigolf, ruské kuželky, hřiště /volejbal, nohejbal, tenis, fotbal/.
Možnost stravování.
Zimní stadion Hronov - Wikov aréna• s krytou plochu o rozměru 57 m x 27 m • tribuny v aréně pro 500
diváků • možnost využití časomíry a ozvučení arény • možnost pořádání kulturních a
sportovních aktivit • k dispozici vybavené zázemí - šatny, sociální zařízení • v aréně je možno
využít občerstvení a nápojové automaty
Cyklotrasy
Okruh Kudowa, středně náročná trasa, délka 40 km
Stolové hory - cyklotrasa č. 4020, středně náročná trasa, délka 126 km
Okruh T. G. Masaryka, středně náročná trasa, délka 36 km
Z Hronova se můžete vydat do okolí i cyklobusem.
Turistické trasy
K Blaníku Jiráskova kraje, středně náročná trasa, délka 19 km
Skalákova studánka, lehká trasa, délka 10 km
Běžecká trasa 
Trasa č. 21: Hronov Příčnice Délka trasy: 2 km Trasa slouží k připojení Hronováků na trasu č. 4
Machov - Dobrošo, oběma směryPopis trasy: trasa odbočuje v Zálesí z z trasy č. 4 Machov - Dobrošov,
kopíruje cestu Žďárky - Hronov ke křižovatce v Zálesí, zde přes cestu, pod cestou okolo vyhořelého
stavení,dále loukou pod cestou směrem ke hrázi rybníku, polem k Příčnici, zde se trasa stáčí do
údolí směrem k letišti a připojuje na trasu č. 4 Machov - Dobrošov.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10480/hronov/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 29.4.2024 10:45:39


